Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia.
Departamento de Engenharia Civil

EDITAL NO 013/2007-DEC

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 25/05/07.às 16horas.

Neusi Oliveira Gusmão

  O professor presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria no 05/2007-
DEC, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova escrita do(s) candidato(s) ao concurso público para Professor
Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento (35)
Tecnologia da Construção Civil pertinente ao Departamento de Engenharia Civil do
Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Cláudia Telles Benatti 8,0
Edna Possan 8,5
Elaine Aparecida Merenda 5,0
Fernando Santos Hernandes 8,0
José Américo Alves Salvador Filho 7,0
José Luiz Miotto 7,0
Jucélia Kuchla Vieira 7,0
Junker de Assis Grassiotto 5,0
Paula Silva Sardeiro Vanderlei 6,0

Maringá, 25.de maio de 2007.

Prof. Dr. Generoso De Angelis Neto,
Presidente da comissão julgadora